Załącznik Nr 6
do informacji o przebiegu 
wykonania budżetu 

za I półrocze 2008 r.

PRZYCHODY I WYDATKI 

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ 

wg stanu na 30.06.2008 roku.

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienie
	
	Plan  w zł 
	Wykonanie 

	
	
	
	Stan środków na początek roku 
	01
	22.512
	22.512,38

	
	
	
	Przychody w tym :
	02
	5.000
	11.133,35

	900
	90011
	059
	Wpływy z opłat za koncesje i licencje
	02
	
	

	
	
	069
	Wpływy z tytułu opłat i kar 
	04
	5.000
	11.131,17

	
	
	092
	Pozostałe odsetki
	05
	
	2,18

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Środki dyspozycyjne (01+02)
	05
	27.512
	33.645,73

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Wydatki ogółem (06+07)
	06
	27.512
	1.121,00

	
	
	
	
	
	
	

	900
	90002
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	07
	1.000
	-

	
	90002
	4300
	Zakup usług pozostałych
	08
	24.000
	1.121,00

	
	90002
	4430
	Opłaty i składki 
	09
	2.512
	

	
	
	
	Stan środków na 30.06.2007r. 


	
	-
	32.524,73


Dochody
W I półroczu 2007 r. osiągnięto następujące dochody:
- z tytułu opłat za koncesje na poszukiwanie złóż kruszywa naturalnego – 2.144,00 zł
- z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  - 5.189,05 zł

- z tytułu odsetek z rachunku bankowego  - 0,26 zł

Wydatki

Poniesiono wydatki na:

- sporządzenie regulaminu Utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chełmża – 3.050,00 zł
PAGE  
62

